PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5529/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DAS
LÂMPADAS CONVENCIONAIS PELAS
LED, EM TODA EXTENSÃO DA AVENIDA
MILTON DE SOUZA CARVALHO,
ENTORNO DO LAGO DE NOGUEIRA,
BAIRRO NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de substituição das lâmpadas
convencionais pelas Led, em toda extensão da Avenida Milton de Souza Carvalho, entorno do
lago de Nogueira, Bairro Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois o serviço de iluminação pública é essencial.

Sala das Sessões, 02 de Junho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 02/06/2021 - 17:49:58 Data do Processo: 02/06/2021 - 17:55:5
Processo: 5529/202